JARKI

pow. pmasnydu

[AS]

Bugrzy-Jarki 184
~~Jarki~~

1. pow. Przasnysz, gm. par.
2. 9 km. na zachód od m. Chorzele.

Jarky

(1485)

Venerabilis Derstans de Carnioze iuris utriusque doctor
 scolasticus et Paulus [f.] Sulislai canonicus Ploc.,
 arbitri inter Petrum episcopum Ploc. et honorabili-
 kem Stanislaum eccl. parochialis in Maior Czi-
 wlonoga rectorem sentenciaverunt:

ins percipiendas decimas in villis Czicwlonoga An-
 tiqua, Grabowo Antiqua, Rambyelino Antiqua,
 Wlatowo, Ducemino Antiqua, Swinary Antiqua, dudum
 et ab antiquo ac a tanto tempore, cuius memoria
 hominis non existit, ad eccl. parochialem in Maior
 Cziwlonoga ipsiusque rectores pertinere debet.

villas vero Ducemino Nova, Swinary Nova, Ram-
 byelino Nova, Grabowo Nova, Lyssywyelk, Bzreschky,
 Dzerzanga, Chotzele, J. fuisse et esse nove loca-
 tionis ius percipiendum decimas in eisdem ad
 episcopum Ploc. pertinere debet.

Pras / Janow

Jarky

(1484)

In causa plebanorum in Janowomyasto et Croy-
wonoga Maiori occasione villarum Ploskze, J. et
Waszylawsky (s) episcopus produxit limitationem
et iura suarum ecclesiarum. Stanislas plebano
in Croyw. Mai allegante, quod ipse ville semper
et ex antiquo ad ipsius ecclesiam iure paro-
chiali pertinebant.

ADJ P. O., Ep. 10, 350

Paul. Prampn. Janowo

Yarky

divisione inter heredes de Dziugowo

(1495)

constituta essent

villae Pawlowo, Pawlowko,

Sarzywky, Yarky et 4 maiori

parte qui se extendunt a campo

villae Kyr^edrylye sive iuxta gra-

niciis Sarzyowa a c¹/₂ villae Cos-

nowo versus Lebryac predium

(ibidem) versus Lebry, us con-

~~persone~~ di fabbrica in
Pawlovo

№ 18,87⁴

Yarkl

prasm.

1 VII 7526

Stanislaus Nicolai de Y. doc. Ploc. 4 gr. solwit.
student Uniw. Krak.

AS II, s. 234.